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[End of Life] Pipetto Origami
Pencil Case Ochronne Etui
do iPad Mini 6 (2021) z
Uchwytem na Apple Pencil
(Black)

Nr katalogowy: P048-49-S

Kod EAN: 810270028198

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

229,00 PLN

170,00 PLN

Opis produktu

Jeśli jesteś osobą, która chce mieć smukły futerał na iPada, ale nie chce rezygnować z ochrony lub funkcjonalności, a
także chce miejsca na Apple Pencil 2, piórnik Origami No3 jest dla Ciebie.

Wyposażony w te same pozycje stojaka 5 w 1 i funkcjonalność, co nasz oryginalny, najlepiej sprzedający się projekt, ten
futerał zapewnia bezpieczeństwo zestawu dzięki amortyzującej obudowie z TPU, wewnętrznym kieszeniom powietrznym,
magnetycznej pokrywie przedniej i rysikowi Apple Pencil 2 schowki — które nie tylko chronią Apple Pencil 2, ale także
umożliwiają synchronizację i ładowanie w etui.

Oprócz niesamowitej ochrony, jaką zapewnia Twojemu urządzeniu, nasze etui na iPada Pro 11 jest również wykonane z
naszej nowej gamy niestandardowych materiałów, które są w 100% certyfikowane jako antybakteryjne, aby zapewnić Ci
ochronę. Zostały stworzone przez wprowadzenie środka przeciwdrobnoustrojowego do materiałów u źródła, dzięki
czemu nigdy nie zetrzą się ani nie stracą siły działania i pozostaną niezależnie certyfikowane do zabicia 99,9% bakterii
przez cały okres użytkowania obudowy. Ma również wykończenie umożliwiające czyszczenie przez wycieranie i funkcję
automatycznego uśpienia i wybudzania, aby wydłużyć żywotność baterii, co zapewnia nawet o 20% dłuższe użytkowanie
między ładowaniami.

Styl składania Origami 5 w 1 to funkcja, bez której nie będziesz chciał żyć. Oferuje:

2 pozycje do pisania i przeglądania (tak samo jak Smart Cover firmy Apple);
2 dodatkowe pozycje składania, które tworzą stabilną szeroką podstawę (idealną do oglądania Netflixa w łóżku
lub na miękkich/niestabilnych powierzchniach);
1 dodatkowa pozycja pionowa (idealna do FaceTime i połączeń wideo).
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Cechy produktu:

Kompatybilność - iPad mini 6 (2021)

Pozycje podstawki 5 w 1 – Etui na iPada Mini 6 oferuje 5 opcji podstawek, aby zapewnić maksymalną użyteczność na
różnych powierzchniach. Oferuje: 2x pozycje do pisania i przeglądania (tak samo jak Cover With Apple Smart Cover); 2
dodatkowe pozycje z szeroką podstawą (idealne do miękkich powierzchni lub stołów z tacami); 1x dalsza pozycja
pionowa (idealna do FaceTime i połączeń wideo).

Certyfikowany do zabijania 99,9% bakterii — zaprojektowany, aby chronić Twoje urządzenie i Ciebie! Stworzyliśmy
ten produkt z naszej niestandardowej gamy materiałów przeciwdrobnoustrojowych/antybakteryjnych, które nigdy się nie
zetrą ani nie stracą mocy i zachowają certyfikat zabijania 99,9% bakterii w niezależnych testach laboratoryjnych przez
cały okres użytkowania obudowy.

Automatyczne usypianie/budzenie — wydłuża żywotność baterii nawet o 20%!
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